2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2020

	№ 106

	пгт Оричи

	О внесении изменения в постановление администрации
Оричевского района от 13.03.2014 № 103

	Администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Оричевского района от 13.03.2014 № 103 «О Порядке осуществления полномочий контрольного органа по внутреннему муниципальному финансовому контролю», утвердив Порядок осуществления полномочий контрольного органа по внутреннему муниципальному финансовому контролю в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Оричевского района:
2.1. От 09.03.2017 № 115 «О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 13.03.2014 № 103».
2.2. От 07.12.2017 № 501 «О внесении изменения в постановление администрации Оричевского района от 09.03.2017 № 115».
2.3. От 30.12.2019 № 529 «О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 13.03.2014 № 103».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления финансов Оричевского района Лушпай Е.В.
4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

	Глава Оричевского района
	В.Р. Нургалин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg